
附表1

重庆市合川区公路事务中心财政拨款收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营

预算

一、本年收入 8,262.66 一、本年支出 8,262.66 8,262.66

一般公共预算资金 8,262.66 社会保障和就业支出 1,540.68 1,540.68

政府性基金预算资金 卫生健康支出 241.70 241.70

国有资本经营预算资金 交通运输支出 6,310.15 6,310.15

住房保障支出 170.14 170.14

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算拨款

政府性基金预算拨款

国有资本经营收入

收入合计 8,262.66 支出合计 8,262.66 8,262.66

由于四舍五入因素，部分分项加和与总数可能略有差异，下同



附表2

重庆市合川区公路事务中心一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目 2025年预算数

 科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出 

合计 8,262.66 5,005.58 3,257.08

208 社会保障和就业支出 1,540.68 1,540.68

 20805  行政事业单位养老支出 1,519.13 1,519.13

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 325.39 325.39

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 162.69 162.69

  2080599   其他行政事业单位养老支出 1,031.05 1,031.05

 20899  其他社会保障和就业支出 21.54 21.54

  2089999   其他社会保障和就业支出 21.54 21.54

210 卫生健康支出 241.70 241.70

 21011  行政事业单位医疗 241.70 241.70

  2101102   事业单位医疗 241.70 241.70

214 交通运输支出 6,310.15 3,053.07 3,257.08

 21401  公路水路运输 6,310.15 3,053.07 3,257.08

  2140104   公路建设 1,000.00 1,000.00

  2140106   公路养护 5,310.15 3,053.07 2,257.08

221 住房保障支出 170.14 170.14

 22102  住房改革支出 170.14 170.14

  2210201   住房公积金 170.14 170.14



附表3

重庆市合川区公路事务中心一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

经济分类科目 2025年基本支出

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

合计 5,005.58 4,386.56 619.02

301 工资福利支出 3,275.22 3,227.43 47.79

 30101  基本工资 780.52 780.52

 30102  津贴补贴 49.96 49.96

 30106  伙食补助费 47.79 47.79

 30107  绩效工资 1,557.29 1,557.29

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 325.39 325.39

 30109  职业年金缴费 162.69 162.69

 30110  职工基本医疗保险缴费 141.78 141.78

 30112  其他社会保障缴费 11.34 11.34

 30113  住房公积金 170.14 170.14

 30114  医疗费 28.32 28.32

302 商品和服务支出 583.01 31.27 551.73

 30201  办公费 5.00 5.00

 30202  印刷费 1.00 1.00

 30205  水费 3.00 3.00

 30206  电费 6.00 6.00

 30207  邮电费 2.00 2.00

 30209  物业管理费 15.00 15.00

 30211  差旅费 50.00 50.00

 30213  维修（护）费 10.00 10.00

 30214  租赁费 10.00 10.00

 30216  培训费 41.27 41.27

 30226  劳务费 20.00 20.00

 30228  工会经费 128.36 128.36

 30229  福利费 42.53 42.53

 30231  公务用车运行维护费 21.00 21.00

 30299  其他商品和服务支出 227.85 31.27 196.58

303 对个人和家庭的补助 1,127.85 1,127.85

 30305  生活补助 34.93 34.93

 30307  医疗费补助 71.60 71.60

 30399  其他对个人和家庭的补助 1,021.32 1,021.32

310 资本性支出 19.50 19.50

 31002  办公设备购置 19.50 19.50



附表4

重庆市合川区公路事务中心一般公共预算财政拨款基本支出预算
表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
基本支出

科目编码 科目名称

合计 5,005.58
505 对事业单位经常性补助 3,858.23

 50501  工资福利支出 3,275.22
 50502  商品和服务支出 583.01
506 对事业单位资本性补助 19.50

 50601  资本性支出 19.50
509 对个人和家庭的补助 1,127.85

 50901  社会福利和救助 106.53
 50999  其他对个人和家庭的补助 1,021.32



附表5

重庆市合川区公路事务中心一般公共预算三公经费支出表

单位：万元

2025年预算数

合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

21.00 21.00 21.00



附表6

重庆市合川区公路事务中心政府性基金预算支出表

单位：万元

 科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

总计 基本支出 项目支出 

合计

  
    
备注：本单位无该项收支，故此表无数据。



附表7

重庆市合川区公路事务中心部门收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

合计 8,262.66 合计 8,262.66

1一般公共预算资金 8,262.66 社会保障和就业支出 1,540.68
政府性基金预算资金 卫生健康支出 241.70
国有资本经营预算资金 交通运输支出 6,310.15

财政专户管理资金 住房保障支出 170.14

事业收入资金

上级补助收入资金

附属单位上缴收入资金 

事业单位经营收入资金

其他收入资金 



附表8

重庆市合川区公路事务中心部门收入总表

单位：万元

科目

总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管理
资金收入

事业收入 上级补助收入
附属单位上缴

收入
事业单位经营

收入
其他收入

科目编码 科目名称

合计 8,262.66 8,262.66

208 社会保障和就业支出 1,540.68 1,540.68

 20805  行政事业单位养老支出 1,519.13 1,519.13

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 325.39 325.39

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 162.69 162.69

  2080599   其他行政事业单位养老支出 1,031.05 1,031.05

 20899  其他社会保障和就业支出 21.54 21.54

  2089999   其他社会保障和就业支出 21.54 21.54

210 卫生健康支出 241.70 241.70

 21011  行政事业单位医疗 241.70 241.70

  2101102   事业单位医疗 241.70 241.70

214 交通运输支出 6,310.15 6,310.15

 21401  公路水路运输 6,310.15 6,310.15

  2140104   公路建设 1,000.00 1,000.00

  2140106   公路养护 5,310.15 5,310.15

221 住房保障支出 170.14 170.14

 22102  住房改革支出 170.14 170.14

  2210201   住房公积金 170.14 170.14



附表9

重庆市合川区公路事务中心部门支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

合计 8,262.66 5,005.58 3,257.08

208 社会保障和就业支出 1,540.68 1,540.68

 20805  行政事业单位养老支出 1,519.13 1,519.13

  2080505   机关事业单位基本养老保险
缴费支出

325.39 325.39

  2080506   机关事业单位职业年金缴费
支出

162.69 162.69

  2080599   其他行政事业单位养老支出 1,031.05 1,031.05

 20899  其他社会保障和就业支出 21.54 21.54

  2089999   其他社会保障和就业支出 21.54 21.54

210 卫生健康支出 241.70 241.70

 21011  行政事业单位医疗 241.70 241.70

  2101102   事业单位医疗 241.70 241.70

214 交通运输支出 6,310.15 3,053.07 3,257.08

 21401  公路水路运输 6,310.15 3,053.07 3,257.08

  2140104   公路建设 1,000.00 1,000.00

  2140106   公路养护 5,310.15 3,053.07 2,257.08

221 住房保障支出 170.14 170.14

 22102  住房改革支出 170.14 170.14

  2210201   住房公积金 170.14 170.14



附表10

重庆市合川区公路事务中心一般公共预算财政拨款项目支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

部门预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称

合计 3,257.08
302 商品和服务支出 713.08
 30226  劳务费 300.00
 30299  其他商品和服务支出 413.08
310 资本性支出 2,544.00

 31005  基础设施建设 1,000.00
 31006  大型修缮 1,544.00



附表11

重庆市合川区公路事务中心一般公共预算财政拨款项目支出预算
表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称

合计 3,257.08
505 对事业单位经常性补助 713.08
 50502  商品和服务支出 713.08
506 对事业单位资本性补助 2,544.00
 50601  资本性支出 2,544.00



附表12

重庆市合川区公路事务中心项目支出明细表
单位：万元

部门编码 部门名称 单位编码 单位名称
功能科目编

码
功能科目名称 项目名称 项目分类 总计

一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经

营预算
财政专户管

理资金

单位资金

小计 财力安排
有专项用途的

非税收入
一般债券

外国政府和
国际组织贷

款

外国政府和
国际组织赠

款
小计

政府性基金
预算

专项债券 小计
事业收入资

金
上级补助收

入资金
附属单位上缴

收入资金
事业单位经
营收入资金

其他收入资
金

合计 3,257.08 3,257.08 2,257.08  1,000.00              
306 重庆市合川区交通运输委员会 3,257.08 3,257.08 2,257.08  1,000.00              

 306  重庆市合川区交通
运输委员会

306004 重庆市合川区公路事务中心 2140106 公路养护 养护设备日常运行及维护经费 一般性项目 129.50 129.50 129.50                

 306  重庆市合川区交通
运输委员会

306004 重庆市合川区公路事务中心 2140106 公路养护 公路养护专项资金 一般性项目 1,121.00 1,121.00 1,121.00                

 306  重庆市合川区交通
运输委员会

306004 重庆市合川区公路事务中心 2140106 公路养护 公路损坏修复费 一般性项目 30.00 30.00 30.00                

 306  重庆市合川区交通
运输委员会

306004 重庆市合川区公路事务中心 2140106 公路养护 市场化养护人员意外伤害险 一般性项目 19.58 19.58 19.58                

 306
 重庆市合川区交通
运输委员会

306004 重庆市合川区公路事务中心 2140106 公路养护
提前下达2025年普通国省道路面养护工程（政府
二级公路取消收费后补助“以奖代补“资金”）

一般性项目 488.00 488.00 488.00                

 306  重庆市合川区交通
运输委员会

306004 重庆市合川区公路事务中心 2140106 公路养护 公路市场化养护劳务费 一般性项目 300.00 300.00 300.00                

 306  重庆市合川区交通
运输委员会

306004 重庆市合川区公路事务中心 2140106 公路养护 公路路网监测（交调设备运行费） 一般性项目 14.00 14.00 14.00                

 306  重庆市合川区交通
运输委员会

306004 重庆市合川区公路事务中心 2140106 公路养护 合川区公路预防性日常养护 一般性项目 15.00 15.00 15.00                

 306  重庆市合川区交通
运输委员会

306004 重庆市合川区公路事务中心 2140104 公路建设 合川区S208合永路上跨渭井线牌楼桥重建工程 重点专项 1,000.00 1,000.00   1,000.00              

 306  重庆市合川区交通
运输委员会

306004 重庆市合川区公路事务中心 2140106 公路养护 公路环保降尘 一般性项目 20.00 20.00 20.00                

 306  重庆市合川区交通
运输委员会

306004 重庆市合川区公路事务中心 2140106 公路养护 道班房维修资金 一般性项目 30.00 30.00 30.00                

 306  重庆市合川区交通
运输委员会

306004 重庆市合川区公路事务中心 2140106 公路养护 国省县道地灾、水毁整治工程 一般性项目 90.00 90.00 90.00                



附表13

政府采购预算明细表

单位：万元

项目编号 项目 总计 一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管理
资金收入

事业收入 上级补助收
入

附属单位上缴
收入

事业单位经营
收入

其他收入

合计 19.50 19.50

A 货物 19.50 19.50


